
$549.86 

Importe 
$136,85 

$0.00 

$0.00 

$686.71 

$686.71 

3740000019822 Folio: 

$0.00 

$0.00 
Descuento 

Subtotal: 

Dese: 

$549.86 

$136.85 
Precio Unitario 

Fecha: 19/06/2025 

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 
2025-06-19 10:37:17 
CONSECUTIVO: 2876494 

Caja: 374 

MUNICIPIO DE LA CIUDAD DE MONTERREY 
R.F.C. MCM610101PT2 

ZARAGOZA SUR S/N. COL MONTERREY CENTRO 
MONTERREY, NUEVO LEON. C.P. 64000 

www.monterrey.gob.mx 
+52(81) 8130.6565 
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SO 1 Sin efectos fiscales. 

01-Efectivo 
MÉTODO PAGO PUE-Pago en una sola exhibición 

USO CFDI 

FORMA PAGO 

616-Sin obligaciones fiscales 
603 Personas Morales con Fines no Lucrativos 
2025-06-19 10:29:10 EXPORTACIÓN 01-No aplica 
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